中  国  康  复  医  学  会

中国康复医学会高压氧康复专业委员会
第三届学术年会会议通知

（第三轮）

各相关单位：

根据《中国康复医学会2021年度学术会议计划》安排和

《关于公布中国康复医学会2021年第二批国家级继续医学教育

项目（2021年备案项目）的通知》（中康发〔2021〕55号）文

件精神，中国康复医学会高压氧康复专业委员会第三届学术年

会定于2021年6月25日至26日在安徽省合肥市召开，同时举办

“安徽省康复医学会高压氧康复专业委员会第二届学术年会”、

“2021年合肥市医学会高压氧医学分会学术年会”、“2021年合肥

市高压氧医疗质控中心第一次培训会议”。本次大会为国家级继

续医学教育I类学分项目【2021-16-01-497 (国)（4分）】。

会议以“氧与康复，发展与融合”为主题，突出“高压氧与康

复融合交流”，邀请国内相关领域的顶尖专家作学术报告，就高

压氧医学相关问题进行学术探讨。

诚邀各位同道积极参与此次学术年会，共襄高压氧医学发

展之机，共商高压氧医学发展大计。现将会议事项通知如下：

- 2 -

一、会议主题

氧与康复，发展与融合

二、组织机构

主办单位：中国康复医学会高压氧康复专业委员会

协办单位：安徽省康复医学会高压氧康复专业委员会

合肥市医学会高压氧医学分会

合肥市高压氧医疗质控中心

安徽静安中西医结合医院

承办单位：合肥市第二人民医院

三、时间地点

会议时间：2021年6月25-26日

会议地点：合肥市第二人民医院（广德路院区）门诊五楼大

礼堂（安徽省合肥市瑶海区广德路与乐水路交叉口）

四、报名参会及缴费

报名参会：根据疫情防控要求，会议将合理限制参会人数。

请提前登录官方微信程序报名并预定酒店。

注册类型 金额（元） 备注

普通代表 800

安徽省代表 600 限安徽省单位

- 3 -

（前期已缴费人员只需会议报名、预订酒店）

会议统一安排住宿，费用自理，按规定回单位报销。为确保

按时入住，请尽早预定（截止时间为2021年6月20日24:00）。参

会人员也可自行安排住宿。

缴费方式：

1.推荐官方微信程序缴费：选择交费金额，并准确填写姓名、

手机号码、单位名称（发票抬头）及纳税人识别号（报销单位纳

税人识别号），完成在线缴费。

2.需刷公务卡的参会代表，可在报到现场刷卡缴费。

3.也可采取银行汇款方式

户 名：中国康复医学会

账 号：112303010400039270000000039

开户行：中国农业银行北京和平里支行

总会缴费二维码

微信报名小程序

- 4 -

转账时务必填写备注：高压氧年会+姓名+手机号

缴费后，中国康复医学会将统一开具电子发票（电子发票具

有同等法律效力），并将电子发票链接发至本人手机号，自行下

载打印。

五、酒店住宿

报到时间：2021年6月24日 8:00-18:00

报到（住宿）地点：安徽省合肥市明月东一国际大酒店（瑶

海区包公大道58号，电话0551-68138227）

房型 单价（元/间/晚） 备注

标准房 298 含双早

（仅限会议期间享受协议价，会务组不安排拼住，如有需求，可

自行安排）

撤离时间：2021年6月27日 8:00-12:00

六、学分授予

本次培训班正式注册缴费学员，全程参会并考核合格者可授

予国家级继续医学教育I类学分4分【项目编号2021-16-01-497

(国)】，可在“国家级继续医学教育项目网上申报及信息反馈系统

（http://cmegsb.cma.org.cn）”首页的“学员学分查询/证书打印”

处，输入项目编号（或项目名称）、学员姓名，即可查询/打印

学员参加学习所获电子学分等情况。

七、大会秘书处

1.中国康复医学会财务部 刘美彤 18310834939

- 6 -

附件

中国康复医学会高压氧康复专业委员会第三届学术年会议程

安徽省康复医学会高压氧康复专业委员会第二届学术年会

2021年合肥市医学会高压氧医学分会学术年会

2021年合肥市高压氧医疗质控中心第一次培训会议

6月25日

时间 内 容 讲 者

8:30-9:30 开幕式（合影）

9:30-10:10 基于潜水医学基本理论谈高压氧治疗的合理应用 徐伟刚

10:15-10:55 临床诊疗思路在高压氧医学实践中的运用 邵伟波

11:00-11:40 高压氧科病房的建设与管理体会 齐胤良

11:40-12:30 参 观

13:30-14:10 当急诊遇见高压氧 黄 伟

14:15-14:55 基于重症医学的基本理论与实践谈高压氧治疗 周小妹

15:00-15:40 高压氧临床研究国内外异同点 宋祥胜

15:45-16:25 骨伤疾病的高压氧治疗 李 航

16:30-17:10 一氧化碳中毒高压氧治疗中国专家共识 潘树义

17:10-18:00
中国康复医学会高压氧康复专业委员会委员会议，

青年委员会会议，神经重症学组会议
潘树义

6月26日

8:30-10:00 “专家论道”上半场
刘青乐，陆敏，邵伟波,王

有存等专家

10:00-10:15 茶 歇

10:15-12:00 “专家论道”下半场
丁建章，宁荣霞，孙明莉

等专家

13:30-17:30 第三届“氧与健康”科普论文大奖赛决赛 丁建章

	1.pdf
	中国康复医学会高压氧康复专业委员会第三届学术年会会议通知（第三轮）杨毅.pdf